

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 58715565

---

Data publicarii	08.07.21	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.944,78 RON - 1.944,78 RON

---

Descriere: ARO OUA PROASPETE CLASA M 387521 10,83 RON 5 buc. 54,15 RON 59,02 RON incl. TVA  
ZUZU IAURT NATURAL 3% 140G 110523 0,83 RON 240 buc. 199,20 RON 217,13 RON incl. TVA  
RIOBA UNT PORTIONAT 82% 10G 287448 50,24 RON 5 buc. 251,20 RON 273,81 RON incl. TVA  
DR OETKER ZAHAR VANILINAT 8G 823992 6,20 RON 5 buc. 31,00 RON 33,79 RON incl. TVA  
ARO LAPTE CONSUM 1.5% GRASIME 1L 110450 2,53 RON 12 buc. 30,36 RON 33,09 RON incl.  
TVA METRO CHEF FAINA BL 55 5KG 273437 10,09 RON 1 buc. 10,09 RON 11,00 RON incl. TVA  
ARIPI DE PUI BAX CONGELATE \* 104144 9,68 RON 10.43 / 10 kg 100,96 RON 110,05 RON incl.  
TVA METRO CHEF AMESTEC MEXICAN CONGELAT 2.5KG \* 242119 23,43 RON 2 buc. 46,86 RON  
51,08 RON incl. TVA FRAGEDO ICE PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT \* 289963  
18,42 RON 4.174 / 3 kg 76,89 RON 83,81 RON incl. TVA CROCO BISCUITI PETIT BEURE 100G  
441909 4,27 RON 8 buc. 34,16 RON 37,23 RON incl. TVA METRO CHEF CARTOFI 9MM  
CONGELATI 2.5KG \* 250199 11,17 RON 5 buc. 55,85 RON 60,88 RON incl. TVA ALBALACT UNT  
40% 200G 338603 6,16 RON 5 buc. 30,80 RON 33,57 RON incl. TVA PORTOCAL PENTRU SUC  
103572 2,74 RON 14.83 / 15 kg 40,63 RON 44,29 RON incl. TVA METRO CHEF SPANAC TOCAT  
CONGELAT 2.5KG \* 242114 14,60 RON 6 buc. 87,61 RON 95,49 RON incl. TVA LAMAI 103899  
4,21 RON 10.48 / 10 kg 44,12 RON 48,09 RON incl. TVA METRO CHEF SUNCA PRAGA 201991  
21,64 RON 3.173 / 3 kg 68,66 RON 74,84 RON incl. TVA ARO CASCAVAL CALUP CCA. 2.5KG  
105437 18,59 RON 6.276

---